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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73901201H

2. Data e Regjistrimit 01/03/2017
3. Emri i Subjektit QANIA - 2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Fushe Kruje  ARRAMERAS Arrameras, rruga e 
Tiranes, ndertese private, 1 kateshe, zona kadastrale nr. 
1042, me numer pasurie 19/104 
22.270.502,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import – eksport tregti me shumice dhe pakice artikuj te 

ndryshem ushqimore dhe industrial, pije freskuese, alkolike 
dhe detergjente te ndryshem, cigare te te gjitha 
llojeve.Transport mallrash te ndryshme per vete dhe per te 
tretet. 
Ali Shullazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/02/2017                Deri: 28/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AliShullazi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 22.270.502,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Fushe Kruje  ARRAMERAS Fshati 



2

Arrameras,Autostrade,ndertese private 1 kateshe. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: QANIA - 2
E-Mail: qaniashpk.al@gmail.com  
Telefon: 0673786868  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-176583-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-232071-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.04.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         
ARRAMERAS;         Fshati Arrameras,Autostrade,ndertese private 1 kateshe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-718709-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te vetem date 17.3.2018 ku 
eshte vendosur emerimi i Z. Ilia Cece, ekspert kontabel i autorizuar, per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2017 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888584-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8988C5-273A-44DD-8067-3AD1E8044A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240ECF2E-C0C5-4480-A929-CCFAAD2C3F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066B8221-8ED6-4D7F-AE08-7344BCBBC75F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F310433-A6AB-4082-B48B-B3D1238EED08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AAA6FFA-07EC-4E86-BD2C-948BC10985E8
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07/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-894433-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.07.2018, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel z. Ilia Çeçe per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, 
vendimit date 11.07.2018 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit 
Kontabel date 10.07.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "7.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "7.300.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Shullazi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("7.300.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-295352-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2018   

Lista e Dokumenteve:
Vendim per zmadhimin e kapitalit.docx.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
BILANCI KONTABEL 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE 2018-QANIA   2.pdf
Raporti Per Zmadhimin E Kapitalit.pdf
Vendim per miratimin e PF 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544081-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.06.2020 per emerimin e 
ekspertit  Ilia Çeçe  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2019.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("qaniashpk.al@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619145-11-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D824EBE3-D6F4-4008-BD2C-1ECBBF1CF725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715F3E38-F152-4CC7-BC5D-E425A38AADEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1F8B8C-D811-461A-93FC-F448C42FCB0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7846ED-DAB2-43E0-9B2C-A1E7BECD8063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB78FCD8-9A28-4B4F-A440-3234357DF1A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A2A0B2-3248-4D95-8EB8-0A335C4D836D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB65F6AE-7A3D-4D1C-A6A6-9D178057C0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74E7078-9230-49FF-9454-928F46BC1D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07951DA3-D3F7-4DA5-932D-4D2CFF9005A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ACBF999-C898-4C63-952A-73B0E0A7B25B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B42CA2-6CB7-4AC6-A5E4-91E9F3A8A371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050ADB66-06FF-4A6E-BFF3-F1155E2A40E4
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Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE 2019-QANIA  2.docx.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx3_.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiare.xlsx
VENDIMI ORTAKUT PER SHPERNDARJEN E FITIMIT.pdf
Akti i pageses se kundravajtjes administrative.pdf

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676686-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Emerimin e  Ilia Çeçe si ekspert kontabel per auditimin e 
pasqyrave financiare.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722787-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "7.300.000,00"          u be            "13.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "7.300.000,00"          u be            "13.600.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Shullazi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.300.000,00")            u be              ("13.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736546-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit hartuar nga 
auditees ligjor z.Ilia Çeçe, date  08.06.2021.Depozitimi i vendimit, date 08.06.2021 ku 
eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "13.600.000,00"          u be            "22.270.502,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "13.600.000,00"          u be            "22.270.502,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ali Shullazi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("13.600.000,00")            u be              ("22.270.502,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86254C65-9DF0-4602-8C01-F5664041488E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CCDB9BE-C1C7-49A7-995E-B3B3D7B56F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CCDB9BE-C1C7-49A7-995E-B3B3D7B56F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BAF699-F26D-4564-BF4D-D21F74B7F5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB3789C-82CB-4C7C-B2BB-D5991A40A93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94260E96-B9D3-4408-A217-474E3E5B4B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466D102B-C4EF-4202-BE9F-BE6B7E8620B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9603D05-F5D4-42DF-9718-95351F7C5924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3897A741-649E-42AD-A2EB-ACC35B845AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4739E248-EA85-4C05-ABF0-B54B1016C571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07F708D-61AD-4561-A274-963C4494DD36
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-760981-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese viti 2020.pdf
Vendimi i ortakeve per miratimin e PF dhe fitimin 2020.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2020.xlsx
PASQYRA E PERFORMANCES 2020.xlsx

Datë: 04/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CE8C62-4D84-4023-800A-BB8B77DB8FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E11283-CC4C-4BCF-BA86-DD53C0183944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02056948-68DF-47A6-935F-92C7CAF00811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B732A978-1453-4F53-8A35-2C9F6B07FD59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44AFFC3B-CCCA-44CC-ACDD-5A383D8BB098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED5143C-5441-46D4-804A-737AE5BF1E0D

